
Bytové družstvo Úsvit, Pod Přivaděčem 1303 a 1304, 431 11  Jirkov 

Pozvánka
Na mimořádnou členskou schůzi Bytového družstva, která se uskuteční dne

29. 9. 2014  od 19,00 hodin /pondělí/

v jednací místnosti  našeho domu. 

Program:

1) Zahájení a představení přítomných, usnášení se schopnost  členské  schůze.

2) Projednání možnosti refinancování úvěru za účasti zástupce Dospry /usnesení/.

3) Diskuse.

4) Závěr.

Žádáme, aby se na tuto schůzi pokud možno všichni naši členové družstva dostavili. Pokud se 
nemůžete na členskou schůzi dostavit, je možné si vyzvednout u předsedy BD tiskopis ke 
zplnomocnění další osoby.

S  podklady  k  jednání  na  členské  schůzi  se  můžete  seznámit  u  předsedy  družstva  p. 
Štarmanové v týdnu před jejím konáním.

V Jirkově, dne 11.9.2014

Dana Štarmanová -  Předseda družstva 
       

Jirkov, ul. Pod Přivaděčem, čp. 1304,  PSČ 431 11

IČO: 273 41 488

zapsané v rejstříku Družstev vedeného KS v Ústí nad Labem oddíl Dr, vložka  873


